

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari -
lotti 1° e 5° - Legge 640 - in OSTUNI Largo Gramisci e Largo Salvemini -

PERIZIA N. 3 -

Impresa : MANGHISI geom. Luigi - Monopoli (Bari) -

ultimo
 2° e ☒ STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21 Settembre 19 78

CONTRATTO in data 21/6/1978 n. 5844 REGISTRATO a Brindisi il 4/7/1978 al n.
2464 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		18.874.500.=	Data della consegna . . .	13/3/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,33</u> per cento . . . L.		18.245.979.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	13/3/78
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	10/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		6.025.500.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	74
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	1.858.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è .	21/9/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e dir. »	1.698.710.=	» » in meno .	
	» I.V.A. »	2.468.790.=		
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Svellimento lastrici sola ri mq.	785,65	1.300.=	1.021.345.=	
2	125	Masso a pendio "	785,65	300.=	235.695.=	
3	124	Isolamento di terrazze "	785,65	1.500.=	1.178.475.=	
4	126	Copertura di asfalto "	785,65	2.900.=	2.278.385.=	
5	122	Pavimentazione sui lastrici solari con lastre di Cur si mq.	790,46	4.900.=	3.873.254.=	
6	151/b	- Rivestimento esterno con intonaco plastico da mm.1 mq.	3.640,03	2.100.=	7.644.063.=	
7	289	Dipintura a olio di rin ghiere mq.	145,05	1.300.=	188.565.=	
8	291	Dipintura a olio d'infis si in legno esistenti mq.	954,78	1.000.=	954.780.=	
9	292/a	- Tinteggiatura in idro pittura mq.	352,17	1.850.=	651.514.=	
10	19	Spicconatura di intonaco "	121,69	400.=	48.676.=	
11	135	Intonaco esterno a spruz zo mq.	121,69	2.500.=	304.225.=	
12	56	Stilatura dei giunti del le murature di carparo mq.	177,==	1.500.=	265.500.=	
13	143	Stuccatura di piccole le sioni ml.	277,14	800.=	221.712.=	
S O M M A N O					18.866.189.=	
a dedurre il ribasso d'asta del 3,33%					628.244.=	
R E S T A N O					18.237.945.=	
					=====	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)						
VISTO: IL PRESIDENTE (Enrico ORTESE)						

